江门市市场监督管理局文件

江市监知促〔2020〕282号

关于开展2019年知识产权促进类

项目验收工作的通知

各市（区）市场监督管理局，各项目承担单位：

根据《广东省知识产权局项目管理办法》（粤知〔2017〕32号）及相关项目合同要求，我局立项的江门市2019年省级促进经济高质量发展专项资金（知识产权）项目等3个知识产权促进类项目（名单见附件1至附件3）至今已期限届满，按照项目管理相关要求，拟于近期组织开展总结验收工作。有关事项通知如下：

一、验收方式

请各项目承担单位对照合同，自查项目实施情况，并按本通知要求报送验收材料。若干家单位联合承担项目的，由项目主承担单位负责组织验收材料的编制和报送。我局在审核验收材料的基础上，采取专家函审或现场评审进行验收。验收完成后，根据验收结果予以公开通报。

二、验收材料要求

（一）验收材料包括但不限于以下材料：

项目工作总结报告，项目成果及项目成果作证材料，项目经费决算表、财政资金支出明细表，项目合同书复印件等。

（二）项目工作总结报告要求：

1．（封面）基本信息。

单位名称（公章）：                              0
地址与邮编：                                   0
联系人：                                       0
电话／手机：                                   0
E-mail：                                       0
2．（正文）总结报告内容。

（1）项目执行情况。

（2）项目执行中主要绩效亮点。

（3）执行中遇到的困难、问题及有关建议。

3．报告所涉数据必须真实、准确、有据可查，报告正文控制在8000字以内。

三、项目验收时间安排

请各市（区）市场监督管理局组织辖区内的项目承担单位做好验收工作。请各项目承担单位于10月13日前将验收材料纸质件（一式1份）及电子材料（可编辑word版及盖章扫描后的PDF版）报送我局知识产权促进科（邮件主题请注明“项目名称+承担单位+验收材料”）。
附件：1．江门市2019年省级促进经济高质量发展专

         项资金（知识产权）项目清单
      2．区域知识产权分析评议中心项目清单
      3．专利代理机构对接服务项目清单
江门市市场监督管理局

2020年9月23日

（联系人：黄学敏，联系电话：3168306，地址：江门市东华二路7号，邮箱：jmzscqj@163.com）
附件1

江门市2019年省级促进经济高质量发展专项资金（知识产权）项目清单
	序号
	项目类型
	承担单位
	所属市区
	资助金额（万元）
	项目实施周期（年）

	1
	PCT国际知识产权制度体系巡回研讨
	江门日报社有限公司
	蓬江区
	20
	1

	2
	高质量专利培育项目
	五邑大学
	市  直
	30
	1

	嘉宝莉化工集团股份

有限公司
	蓬江区
	30

	江门市科业电器制造

有限公司
	蓬江区
	30

	3
	区域战略性新兴产业专利导航工程项目
	广州骏思知识产权代理

有限公司
	广州市
	20
	1

	4
	科技企业孵化器知识产权能力提升和集群管理项目
	珠西创谷（江门）科技园有限公司
	蓬江区
	15
	1

	江门市高新技术创业服务中心有限公司
	江海区
	15

	5
	知识产权纠纷调解项目
	横琴国际知识产权交易

中心有限公司
	珠海市
	12
	1

附件2
区域知识产权分析评议中心项目清单

	序号
	项目类型
	承担单位
	资助金额

（万元）
	项目实施

周期（年）

	1
	区域知识产权分析评议中心
	五邑大学
	15
	1

附件3
专利代理机构对接服务项目清单

	序号
	项目承担单位
	对接服务市区
	资助金额

（单位：万元）
	项目实施

周期（年）

	1
	广州骏思知识产权代理有限公司
	台山市、恩平市
	8
	1

	2
	广州嘉权专利商标事务所有限公司江门分公司
	鹤山市、开平市
	8

	3
	广州新诺专利商标事务所有限公司新会分公司
	新会区
	4

	4
	北京集佳知识产权代理有限公司
	蓬江区
	4

	5
	广州三环专利商标代理有限公司江门分公司
	江海区
	4

公开方式：主动公开

	江门市市场监督管理局办公室              2020年9月23日印发

校对：黄学敏